
Svensk uppfinning skapar trygghet för människor
i utsatta miljöer
Svenska Protaurius utvecklar, tillverkar samt säljer beskjutningsskyddande produkter 
och koncept för människor, byggnader och installationer över hela världen. Kärnan i 
Protaurius verksamhet består av den patenterade teknologin Soft Armour – ett unikt
keramiskt kulmaterial som skyddar mot beskjutning.

Soft Armour innebär beskjutningsskydd mot finkalibrig ammunition och även pansarbrytande sådan 
och är helt ricochetfritt. Teknologin fungerar enligt principen att då projektilen penetrerat ytskik-
tet träffar den Soft Armours hårda, keramiska kulor som får den att tappa fart, bli instabil och till
slut välta. Den energi som finns kvar fördelas sedan på de lösa keramerna i skyddsväggen. Resulta-
tet är så effektivt att projektilen helt stannat redan efter ca 50-100 mm.

Kunderna är främst räddningsorganisationer, polis och militär som arbetar i miljöer där personal, 
byggnader eller installationer riskerar att utsättas för beskjutning. Bland kunderna finns också
civila företag och organisationer.

– Med Soft Armour kan vi erbjuda ett mycket effektivt skydd för både människor och tekniska in-
stallationer i utsatta eller extraordinära situationer. Vi är mycket nöjda med att kunna erbjuda en
så effektiv produkt på en internationell marknad, säger Protaurius VD Magnus Gilborne.

Soft Armour används idag inom tre olika produktområden – Modular, Shield och Construction. Skyd-
det kan byggas in permanent i byggnader eller användas i mobila eller flyttbara skyddslösningar.
På protaurius.com illustreras Soft Armours unika funktioner och kapacitet med instruktionsfilmer.

För ytterligare information, se instruktionsfilmer och läs mer om produkterna på protaurius.com 

Eller kontakta:
Magnus Gilborne, VD Protaurius, magnus.gilborne@protaurius.com, 031-772 82 67, 0703-75 40 74

Protaurius är ett privat, svenskt företag som samägs av Chalmers  
Industriteknik, Chalmers Innovation, SAAB AB, privata investerare 
och företagsledningen. Huvudkontoret ligger i Göteborg, medan såväl 
tillverkning som teknisk utprovning och lager finns iKarlsborg.
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